
COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI BIELLA  

 

                                                                                                           Delibera n. 1/13 

                                                                                                       Anno 2022 

 
L’anno 2022, il giorno 21 del mese di luglio, si è riunito il Consiglio del Collegio dei Geometri e Geometri 

Laureati della Provincia di Biella, validamente costituito ed atto a deliberare, svoltosi presso la sede del 

Collegio, alla presenza dei Signori: 

Presidente: Geom. Luca Basso 

Segretario: Geom. Giuseppe Salpietro 

Tesoriere: Geom. Cesare Allione 

Consiglieri: Geom. Elena Berteletti 

 Geom. Emiliano Busca 

 Geom. Annamaria Crucitti 

 Geom. Andrea De Pretto 

Visto 

 

- Il punto 2 all’Ordine del giorno “Iscrizioni, cancellazioni, trasferimenti, variazioni all’Albo ed alla 

CIPAG; 

 

Considerata 

 

- La richiesta di iscrizione all’Albo e alla CIPAG del Geom. =====, nato a ===== (==) il ==/==/==== e 

residente in via ===== n° == – ===== (==), presentata a codesto Collegio in data 08/07/2022 con 

protocollo n° 1728; 

 

Visti 

 

- Il R.D. 11/02/1929 n. 274 e la L. 7.03.1985 n. 75 (Modifiche all'ordinamento professionale dei geometri); 

 

Preso atto 

 

- Che il Geom. ===== ha superato l’esame di Stato per l’abilitazione all’esercizio della libera professione 

di geometra nella sessione 2020; 

 

Valutata 

 

- La correttezza e l’integrità della documentazione presentata; 

 

Il Consiglio all’unanimità dei presenti, 

 

DELIBERA 

 

- Di iscrivere il Geom. ===== all’Albo dei Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Biella, con il 

n° =====, a far data dal 08/07/2022, 

 

 

Così deciso in Biella, il 21/07/2022 

 

            IL SEGRETARIO              IL PRESIDENTE 

      Geom. Giuseppe Salpietro               Geom. Luca Basso 

            F.to in originale                    F.to in originale 


